
 

 
 

 
 

 

PLAN NABAVE 
KD KOZALA d.o.o. RIJEKA 

za 2019. godinu 
 
  

Prosinac, 2018. god. 

 
 



 2 

Sukladno odredbama čl. 6., st. 1., toč. 3. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ RH br. 120/16) KD KOZALA d.o.o. Rijeka je pravna osoba u 

vlasništvu jedinice lokalne samouprave, te je kao takva obvezna primjenjivati i u svom poslovanju postupati u skladu s odredbama navedenog 

Zakona. 

 

Kako bi Društvo na vrijeme osiguralo potrebne količine sirovina, materijala, roba i usluga, što je neophodan preduvjet poslovanja, pripremljen je, 

sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ RH br. 101/17), 

Plan nabave KD KOZALA d.o.o. Rijeka za 2019. godinu. 

 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave KD KOZALA d.o.o. Rijeka za 2019. godinu iznosi 17.763.600,00 kn bez PDV-a za koju su sredstva osigurana iz 

djelatnosti Društva i Proračunom Grada Rijeke. 

 

Sukladno čl. 23. Izjave KD KOZALA d.o.o. Rijeka od 14. listopada 2013. godine, Nadzorni odbor Društva daje prethodnu suglasnost direktorici Društva 

na donošenje Odluke o usvajanju Plana nabave.  

 

Naručitelj je obvezan objaviti Plan nabave u Elektroničkom oglasniku javne nabave u roku od 8 (osam) dana od dana njegova donošenja. 

 

Nastavno se daje prikaz Plana nabave KD KOZALA d.o.o. Rijeka za 2019. godinu. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 
 

 Str. 

I.  Služba za pogrebničke i grobarske poslove 
 

4 

II.  Služba za klesarske i prateće poslove 

 
7 

III.  Ured Uprave 
 

10 

IV.  Održavanje groblja iz Programa uređenja komunalne infrastrukture Grada Rijeke za 2019. godinu (Odjel gradske uprave za komunalni sustav) 
 

12 



 4 

I. Služba za pogrebničke i grobarske poslove  
 

R.br. Predmet nabave 
CPV Predmet nabave 

podijeljen na 
grupe 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kn, bez lipa) 

Evidencijski 
broj nabave 

 
Vrsta postupka  

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Materijal, sirovine i trgovačka roba   560.000  
1.1. Urne 39296000-3 Ne 100.000  Jednostavna 

nabava 
   

1.2. Lem za lotanje 14714000-9 Ne 30.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.3. Zaštitna oprema za rad  35113400-3 Ne 90.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.4. Razni tiskani materijal 30199340-5 Ne 40.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.5. Crnogorica 03415000-2 Ne 155.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.6. Bjelogorica 03418100-4 Ne 95.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.7. Materijal za održavanje vozila, strojeva, alata, 
opreme 

34320000-6 Ne 50.000  Jednostavna 
nabava 

   

2. Usluge 
 

  1.025.000  

2.1. Dezinsekcija, dezinfekcija i deratizacija 90920000-2 Ne 50.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.2. Usluga kremiranja 98371120-1 Ne 190.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.3. Najam mini bagera s rukovateljem 45520000-1 Ne 190.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.4. Uništavanje korova i tretiranje panjeva 77312100-1 Ne 80.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.5. Zaštita bilja od štetočina 90922000-6 Ne 80.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.6. Sanitarna sječa i orezivanje 77211400-6 Ne 80.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.7. Čišćenje poslovnih prostora 90919200-4 Ne 70.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.8. Čišćenje staklenih površina 90911300-9 Ne 45.000  Jednostavna 
nabava 

   



 5 

2.9. Čišćenje i zaštita kamenih obloga 90911200-8 Ne 50.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.10. Uređivanje gradskih grobalja (čišćenje, 
orezivanje, košnja i dr.) 

98371111-5 Ne 140.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.11. Zbrinjavanje otpada 90513200-8 Ne 30.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.12. Edukacija osoblja 85312320-8 Ne 20.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.  Oprema 
 

  905.000  

3.1. Informativni panoi  30195600-8 Ne 70.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.2. Stroj za pisanje pločica 42630000-1 Ne 70.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.3. Stepenice za niše 42416400-9 Ne 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.4. Radno vozilo 16700000-2 Ne 55.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.5. Električno vozilo za sahrane 34144900-7 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.6. Električno vozilo za prijevoz putnika 34144900-7 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.7. Osobno vozilo 34110000-1 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.8. Vozilo za prikupljanje otpada 34114000-9 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.9. Kombinirano vozilo sa priključcima 42415200-0 Ne 180.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.10. Oprema za čišćenje snijega 43313200-2 Ne 70.000  Jednostavna 
nabava 

   

4. Tekuće održavanje 
 

  627.000  

4.1. Programske podrške: Centralna blagajna, 
Prijemna kancelarija i skladište pogrebnog 
materijala, GROGIS i Karte grobalja 

72261000-2 Ne 30.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.2. Informatičke podrške za upravljanje grobljima 
sa migracijom podataka 

72267100-0 Ne 110.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.3. Kompjuterske opreme 50320000-4 Ne 45.000  Jednostavna 
nabava 

   



 6 

4.4. Vodovodnih instalacija 50513000-4 Ne 64.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.5. Elektro instalacija  45310000-3 Ne 18.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.6. Kotlovnica, klima uređaja, rashladnih komora 50531100-7 
50730000-1 

Da 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.7. Radovi na održavanju objekata (soboslikarski, 
građevinski i sl.) 

45440000-3 
45450000-6 

Da 190.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.8. Uređenje gospodarskog ulaza na C.G.G. 
Drenova 

45233123-7 Ne 40.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.9.  Sanacijski radovi na vodovodnim instalacijama 
 

45232151-5 Ne 70.000  Jednostavna 
nabava 

   

5. Investicijske aktivnosti  
 

  1.240.000  

5.1. Nastavak ograđivanja C.G.G. Drenova - prema 
grobnom polju G-10 (toč. 6.7.1. Smjernica) 

45262310-7 Ne 490.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.2. Nastavak uređenja prostora uz betonsku 
ogradu na C.G.G. Drenova (južno od polja G-
8/G-9), (toč. 6.7.2. Smjernica) 

45262310-7 Ne 200.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.3. Priprema terena i uređenje prostora za 
zbrinjavanje otpada na C.G.G. Drenova (toč. 
6.7.3. Smjernica) 

45262310-7 Ne 400.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.4. Uređenje dodatnih prostorija u Centralnom 
objektu na C.G.G. Drenova 

45262700-8 Ne 150.000  Jednostavna 
nabava 

   

 
 

Sveukupno 
 ( r.br. 1. + r.br. 2. + r.br. 3. + r.br. 4. + r.br.5): 
 

  4.357.000  

 
 

 

 

 

 



 7 

II. Služba za klesarske i prateće poslove  
 

R.br. Predmet nabave 

CPV Predmet 
nabave 

podijeljen na 
grupe 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(u kn, bez 

lipa) 

Evidencijski broj 
nabave 

 

Vrsta postupka 
javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Sirovine, materijal i trgovačka 
roba 

  3.765.000  

1.1. Granitni poluproizvodi - polirani 44912100-7 Ne 1.195.000  Otvoreni 
postupak javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi 

12/2019 Do 31.12.2020. 

1.2. Granitni poluproizvodi - nepolirani 44912100-7 Ne 195.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.3. Rezano cvijeće i  zelenilo 03121200-7 Ne 500.000  Otvoreni 
postupak javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi 

11/2019 Do 31.12.2020. 

1.4. Kameni agregati 14212000-0 Ne 30.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.5. Brusni materijal 14811200-1 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.6. Dijamanti alat 14811200-1 Ne 30.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.7. Mramo i kamen (istarski, brački, 
kristalino, repen) 

44912000-6 Da 150.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.8. Građevinski materijal 44110000-4 Ne 65.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.9. Beton sa isporukom 44114000-2 Ne 85.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.10. Sredstva za rad i potrošni materijal 44510000-8 Ne 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.11. Granitne i mramorne vaze 39298300-0 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.12. Repromaterijal 39298900-6 Ne 80.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.13. Umjetno cvijeće 39293200-4 Ne 180.000  Jednostavna 
nabava 

   



 8 

1.14. Svijeće  39225600-1 Ne 400.000  Otvoreni 
postupak javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

11/2019 Do 31.12.2020.  

1.15. Zlatni listići 14523000-3 Ne 35.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.16. Nadgrobni ukrasi 39298500-2 Ne 170.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.17. Metalne vaze 39298300-0 Ne 195.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.18. Metalni ferali 39298900-6 Ne 195.000  Jednostavna 
nabava 

   

2. Investicijske aktivnosti 
 

  4.680.000  

2.1. Izgradnja niša, blok 102, na polju J 
groblja Kozala (toč. 6.2.1. 
Smjernica) 

45262310-7 Ne 280.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.2. Građevinsko-obrtnički radovi na 
uređenju hodnih kamenih površina 
u zoni Centralnog objekta na C.G.G. 
Drenova 

45262310-7 Ne 200.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.3. Sanacija podnih obloga na 
grobnom polju G-9, cjelina C na 
C.G.G. Drenova 

45233253-7 Ne 440.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.4. Izgradnja – proširenje Aleje 
hrvarskih branitelja na C.G.G. 
Drenova, polje F3, I. faza  

45262310-7 Ne 800.000  Otvoreni 
postupak javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi 

06/2019 100 dana 

2.5. Izgradnja i uređenje obiteljskih 
grobova na polju K na groblju 
Kozala 

45262310-7 Ne 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.6. Izgradnja grobnica na C.G.G. 
Drenova, polje G-10, cjelina B (toč. 
6.1.6. Smjernica) 

45262310-7 Ne 2.900.000  Otvoreni 
postupak javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 

nabavi 

05/2019 240 dana 

3. Usluge 
 

  325.000  

3.1. Izrada nadgrobnih slika 79820000-8 Ne 85.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.2. Usluge prijevoza 60100000-9 Ne 50.000  Jednostavna 
nabava 

   



 9 

3.3. Građevinski nadzor 71520000-9 Ne 140.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.4. Geodetske usluge 71355000-1 Ne 50.000  Jednostavna 
nabava 

   

4. Oprema 
 

  1.320.000  

4.1. Stroj za brušenje i poliranje 42641100-2 Ne 1.000.000  Otvoreni 
postupak javne 

nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi 

05/2019 90 dana 

4.2. Razni alati 44510000-8 Ne 50.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.3. Šablone za pantograf 30194700-2 Ne 70.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.4. Vitlo na mostnoj dizalici 42419100-7 Ne 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.5. Radno vozilo 42415200-0 Ne 140.000  Jednostavna 
nabava 

   

5. Tekuće održavanje 
 

  80.000  

5.1. Održavanje strojeva, vozila, alata, 

opreme 

50532000-3 Ne 80.000  Jednostavna 
nabava 

   

 
 

Sveukupno 
 (r.br. 1. + r.br. 2. + r.br. 3. + r.br. 4. +  r.br. 5.): 

  10.170.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10 

III. Ured Uprave 
 

R.br. Predmet nabave 

CPV Predmet 
nabave 

podijeljen na 
grupe 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(u kn, bez lipa) 

Evidencijski broj 
nabave 

 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Materijal i oprema   165.000  

1.1. Uredski materijal 
 

30191000-4 Ne 25.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.2. Informatička oprema  
 

30230000-0 Ne 80.000  Jednostavna 
nabava 

   

1.3. Toneri i tinte 
 

30125110-5 Ne 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.  Gorivo, plin i električna 
energija 

  730.000  

2.1. Lož ulje za centralno grijanje 
 

09135100-5 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.2. Gorivo za vozila 
 

09132000-3 Ne 460.000  Otvoreni 
postupak 

Okvirni sporazum 11/2019 2 godine 

2.3. Opskrba plinom 
 

09123000-7 Ne 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.4. Opskrba električnom energijom 
 

09310000-5 Ne 110.000  Jednostavna 
nabava 

   

3. Poštanske, telefonske i 
Internet usluge  

  190.000  

3.1. Poštanske usluge 
 

64110000-0 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.2. Fiksna telefonija 
 

64211000-8 Ne 30.000  Jednostavna 
nabava 

   

3.3. Internet i podatkovne usluge 
 

72400000-4 
72300000-8 

Da 60.000  Jednostavna 
nabava 

   

4. Odjeća i obuća 

 

  270.000  

4.1. Službena odjeća 18222000-1 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   



 11 

4.2. Zaštitna odjeća 18200000-1 Ne 100.000  Jednostavna 
nabava 

   

4.3. Zaštitna i službena obuća 18800000-7 Ne 70.000  Jednostavna 
nabava 

   

5. Ostale usluge 

 

  1.265.000   

5.1. Usluge oglašavanja 
 

79341000-6 Ne 80.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.2. Registracija vozila 
 

71631200-2 Ne 40.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.3. Revizija godišnjih financijskih 
izvještaja  

79212500-8 Ne 30.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.4. Poslovne usluge 
 

79000000-4 Ne 900.000  Izuzeće    

5.5. Održavanje programa POINT 72261000-2 Ne 25.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.6. Održavanje web stranice i aplikacije 
Park uspomena 

72267100-0 Ne 40.000  Jednostavna 
nabava 

   

5.7. Nabava osobnog vozila putem 
operativnog leasinga 

34110000-1 Ne 150.000  Jednostavna 
nabava 

   

 Sveukupno 
 (r.br. 1. + r.br. 2. + r.br. 3. + r.br. 4. + r.br. 5): 

  2.620.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

IV. Održavanje groblja iz Programa uređenja komunalne infrastrukture Grada Rijeke za 2019. godinu  
            (Odjel gradske uprave za komunalni sustav) 
 

R.br. Predmet nabave CPV Predmet 
nabave 

podijeljen na 
grupe 

Procijenjena 
vrijednost 

nabave 
(u kn, bez lipa) 

Evidencijski broj 
nabave 

 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor o javnoj 
nabavi / okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. GROBLJE KOZALA 
 

1.1. Sanacija asfaltnih površina na polju 
K i puta na polju O 

    45262500-6 Ne 
64.800 

 Jednostavna 
nabava 

   

1.2. Sanacija vodovodnih instalacija na 
polju A, B, H i J 

45262500-6 Ne 
24.800 

 Jednostavna 
nabava 

   

1.3. Ugradnja zaštitne ograde i 
rukohvata na polju D, N i J 

45262500-6 Ne 
20.000 

 Jednostavna 
nabava 

   

 Ukupno:   
109.600 

     

2. GROBLJE TRSAT  

2.1. Sanacija ciglenog zida na polju B – 1. 
faza 

45262500-6 Ne 160.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.2. Sanacija betonskog zida na polju C 45262500-6 Ne 24.000  Jednostavna 
nabava 

   

2.3. Sanacija vodovodnih instalacija na 
polju B 

45262500-6 Ne 16.800  Jednostavna 
nabava 

   

 Ukupno:   200.800      

3. GROBLJE C.G.G. DRENOVA 

3.1. Sanacija betonskih i kulir staza te 
površina na poljima G-2-3-4-5-6-7-
8, 2. faza 

45262500-6 Ne 
29.600 

 Jednostavna 
nabava 

   

 Ukupno:   29.600      

4. GROBLJE ZAMET 

4.1. Sanacija vodovodnih instalacija na 
polju A i F 

45262500-6 Ne 
40.000 

 Jednostavna 
nabava 

   



 13 

 Ukupno:   
40.000 

     

5. GROBLJE SVETI KUZAM 

5.1. Sanacija zgrade mrtvačnice 45262500-6 Ne 
149.600 

 Jednostavna 
nabava 

   

 Ukupno:   
149.600 

     

6. TEKUĆE ODRŽAVANJE 

6.1. Vodovodnih instalacija 50513000-4 Ne 56.000  Jednostavna 
nabava 

   

6.2. Elektro instalacija 45310000-3 Ne 31.000  Jednostavna 
nabava 

   

 Ukupno:   87.000      

 Sveukupno: 
 (r.br. 1. + r.br. 2. + r.br. 3. + r.br. 4. + 
r.br. 5. + r.br.6.): 

  616.600      

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


